Of. nº 062/16-SG.
                                                                                                        Esteio, 03 de fevereiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 02 de fevereiro, solicita que Vossa Excelência se digne a informar quantos pediatras atendem junto ao Hospital São Camilo de Esteio durante a semana e, principalmente, nos finais de semana, e qual o horário dos turnos de trabalho dos respectivos profissionais.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.